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                 Jeg har i dag aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for VN Group

 Holding ApS.

        Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens regnskabsklasse B med

      tilvalg af enkelte regler for klasse C.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

           Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et

            retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet af selskabets

  aktiviteter for året.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     København Ø, den 14. januar 2026

Direktion

  Jacob Vestergaard Nielsen
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      Til kapitalejerne i VN Group Holding ApS

Konklusion

               Jeg har revideret årsregnskabet for VN Group Holding ApS for perioden 1. oktober 2024 - 30.

       september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

         oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Jeg har udført min revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

               yderligere krav, der er gældende i Danmark. Mit ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere

         beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængig af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt mine øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er min opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Mit mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

              væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på

         de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager jeg faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

            • Identificerer og vurderer jeg risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

            denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

              risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for min
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            konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

          end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

        sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

               • Opnår jeg forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                • Tager jeg stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

           de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer jeg, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis jeg konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal jeg i min

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

            oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere min konklusion. Mine konklusioner er baseret på det

           revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for min revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder

           eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager jeg stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             • Planlægger og udfører jeg revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet

        revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller

           forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Jeg er

             ansvarlig for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Jeg er

   eneansvarlig for min revisionskonklusion.

             Jeg kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som jeg identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

                I tilknytning til min revision af årsregnskabet er det mit ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

         forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

            min viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

           Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

             Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

           med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har

     ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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    Birkerød, den 15. januar 2026

  DANBORG REVISION Registreret

Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27289940

 Preben Danborg

     Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601
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 Selskabets hovedaktivitet

           Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

          Holdingselskabets samlede drift for året 2024/25 har udviklet sig som forventet.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             Datterselskabet har ved en kapitalforhøjelse i november 2024 fået tilført likviditet til den fortsatte

        produktudvikling af en batteribaseret el-station i det nye regnskabsår.

           Samlet for det kommende år foventer ledelsen en positiv udvikling i holdingselskabet.
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Generelt

            Årsregnskabet for VN Group Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

          Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i

   årsregnskabslovens § 86 a.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet

         koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne, der kræver udarbejdelsen af et koncernregnskab.

      Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

      Resultatopgørelsen er artsopdelt og opstillet i beretningsform.

              Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og aflægges i al væsentlighed

 som følgende:

    Generelt om indregning og måling

            Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-

            reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

            Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

     pligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

              Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

           regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

           Indtægter fra kapitalandele (herunder fortjeneste ved salg af kapitalandele) er i overensstemmelse

      med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

         Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

       debitorer, samt udgifter til juridisk og regnskabsmæssig assistance.

              Anskaffelser af udstyr m.v. med en kostpris på under kr. 34.400 pr. enhed indregnes som

          omkostninger under "andre eksterne omkostninger" i resultatopgørelsen. Ved anskaffelse af udstyr

           m.v. over nævnte beløbsgrænse indregnes disse som materielle anlægsaktiver i balancen, hvoraf
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          foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier.

Personaleomkostninger

       Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

          sygedagpenge til selskabets ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

    væsentligste aktivitet, herunder afholdte produktudviklingsomkostninger.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede og

       urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer børsnoterede værdipapirer.

          Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og i associerede virksomheder indregnes i balancen til

         den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter

        moder-selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne

               avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill

           opgjort efter over-tagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som

målemetode.

         Moderselskabet indregner kapitalandele i en virksomhed under "associerede virksomheder", når

           der besiddes en ejerandel af selskabskapitalen og samtidig haves stemmerettigheder mellem 20%

           og 50%, hvor der udøves betydelig men ikke bestemmende indflydelse i virksomheden.

         Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi

     pr. balancedagen indregnes til kr. 0.

          Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og i associerede virksomheder bindes

              som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den

   regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

          Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes ikke i

          resultatopgørelsen, men fragår den regnskabsmæssige indre værdi af kapitalandelene i balancen

               samt i den tilhørende reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode og overføres til de frie

  reserver i egenkapitalen.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

         opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af

         nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til

          salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning.

   Andre værdipapirer og kapitalandele
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            Andre værdipapirer, der består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked,

          indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen eller til salgsværdien på balancedagen

    på et udenlandsk officielt marked.

           Udenlandske værdipapirer omregnes endvidere til DKK ud fra den relevante officielle noterede

  valutakurs på balancedagen.

         Kursværdien for de børsnoterede værdipapirer indregnes i selskabets balance under

     omsætningsaktiver, idet værdipapirerne anses for handelsbeholdninger.

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

        Tilgodehavender (herunder tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder) måles

           til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

     nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på danske bankkonti, og

    indeståender indregnes til nominel værdi.

             Indestående på bankkonti i fremmed valuta omregnes til DKK ud fra den relevante officielle

   noterede valutakurs på balancedagen.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

       tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

           udbytte indregnes dermed først som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på

generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

           regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.

         vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

           beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

          af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

            amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,

           således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen

 over låneperioden.

         Andre gældsforpligtelser, som omfatter almindelig bankgæld, gæld til vare- og

        omkostningskreditorer, skyldige omkostninger, gæld til tilknyttede virksomheder og associerede

           virksomheder, gæld til kapitalejer, skyldig selskabsskat samt anden gæld, måles til amortiseret

      kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

1   Indtægter af kapitalandele -662.889 27.296

  Andre eksterne omkostninger -282.953 -163

Bruttoresultat -945.842 27.133

2 Personaleomkostninger -743.837 -457

 Andre driftsomkostninger -117.374 -80

   Resultat før finansielle poster -1.807.053 26.596

3

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver 3.032.406 3.437

4      Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.037 0

5   Andre finansielle indtægter 78.954 637

6    Nedskrivning af finansielle aktiver -1.258.914 0

7   Andre finansielle omkostninger -67.754 -112

  Resultat før skat -21.324 30.558

8    Skat af årets resultat -158.361 -727

 Årets resultat -179.685 29.831

 Foreslået udbytte 2.500.000 3.000

 Overført resultat -2.679.685 26.831

  Forslag til resultatdisponering -179.685 29.831



    BALANCE PR. 30. september 2025

AKTIVER

- 13 -

2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

9    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 537.111 0

   Kapitalandele i associerede virksomheder 0 0

   Andre værdipapirer og kapitalandele 0 0

 Finansielle anlægsaktiver 537.111 0

Anlægsaktiver 537.111 0

10    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.801 0

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 0

11  Andre tilgodehavender 124.173 63

Periodeafgrænsningsposter 0 12

Tilgodehavender 135.974 75

   Andre værdipapirer og kapitalandele 44.083.698 40.319

  Værdipapirer og kapitalandele 44.083.698 40.319

 Likvide beholdninger 1.660.340 9.809

Omsætningsaktiver 45.880.012 50.203

Aktiver 46.417.123 50.203



    BALANCE PR. 30. september 2025

PASSIVER
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 125.000 125

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 0

 Overført resultat 43.655.493 46.335

 Foreslået udbytte 2.500.000 3.000

Egenkapital 46.280.493 49.460

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 103.531 101

Selskabsskat 0 621

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 33.099 21

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser 136.630 743

Passiver 46.417.123 50.203

12          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

13     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

14  Andre forpligtelser

15   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 125.000 125

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo 0 12.601

  Årets bevægelse, kapitalregulering 0 -12.601

       Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo 0 0

    Overført overskud eller tab, primo 46.335.178 6.903

   Overførsel reserve for opskrivninger 0 12.601

 Årets resultat -179.685 29.831

 Foreslået udbytte -2.500.000 -3.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 43.655.493 46.335

  Foreslået udbytte, primo 3.000.000 3.000

 Foreslået udbytte 2.500.000 3.000

 Udloddet udbytte -3.000.000 -3.000

  Foreslået udbytte, ultimo 2.500.000 3.000

Egenkapital 46.280.493 49.460



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

1   Indtægter af kapitalandele

     Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat -662.889 -4

       Fortjeneste ved salg af anparter i associerede virksomheder 0 27.300

  Indtægter af kapitalandele -662.889 27.296

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

Lønninger 680.000 420

Pensioner 60.000 35

    Andre omkostninger til social sikring 3.837 2

Personaleomkostninger 743.837 457

3      Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver

 Renteindtægter, obligationer 629.436 581

 Udbytter, anlægsaktiver 794.376 228

   Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver (indtægt) 0 1.429

  Kursgevinster, børsnoterede værdipapirer 1.608.594 1.199

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver 3.032.406 3.437

4      Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

 Renteindtægt, datterselskab 1.037 0

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.037 0

5   Andre finansielle indtægter

 Renteindtægter, banker 78.954 620



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

   Renteindtægter, Teledyne Tech. Inc. 0 14

  Renter, associeret selskab 0 3

  Andre finansielle indtægter 78.954 637

6    Nedskrivning af finansielle aktiver

   Værdiregulering, børsnoterede værdipapirer (udgift) 1.258.914 0

   Nedskrivning af finansielle aktiver 1.258.914 0

7   Andre finansielle omkostninger

 Renter, pengeinstitutter 22.413 28

  Kursregulering af valuta-konti 45.341 84

  Andre finansielle omkostninger 67.754 112

8    Skat af årets resultat

Selskabsskat 158.361 727

   Skat af årets resultat 158.361 727

9    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

         Kapitalandelen omfatter VN Technologies ApS med hjemsted i Københavns Kommune.

           Selskabet har en nominel selskabskapital på kr. 50.000 pr. balancedagen. Ejerandelen heraf

 er 100,0%.

              Seneste årsrapport for datterselskabet er for året 2024/25, der udviser et resultat efter skat på

       kr. -653.668 og en egenkapital på kr. 537.111.

   Anskaffelsessum, VN Technologies ApS 40.000 40

   Tilgang i årets løb 1.200.000 0

 Kostpris, ultimo 1.240.000 40

 Værdiregulering, primo -40.000 -36



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Årets resultatandele -662.889 -4

   Op- og nedskrivninger, ultimo -702.889 -40

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 537.111 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

10    Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

   Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 11.801 0

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.801 0

11  Andre tilgodehavender

 Tilgodehavende selskabsskat 124.173 0

  Depositum, værksted, Lynge 0 63

 Andre tilgodehavender 124.173 63

12          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

  Aktier til dagsværdier 44.083.698 40.319

    Værdi ultimo indregnet i balancen 44.083.698 40.319

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

      Urealiserede gevinst vedr. dagsværdi på aktier m.v. 0 1.429

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen 0 1.429

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

      Urealiseret tab vedr. dagsværdi på aktier m.v. 1.258.914 0



NOTER
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen 1.258.914 0

13     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab VN Technologies ApS, hvorved selskabet

          hæfter ubegrænset og solidarisk med nævnte datterselskab for de i sambeskatningen

            skyldige selskabsskatter og kildeskatter. Der er ikke nogen skyldig selskabsskat m.v. i sam-

    beskatningsforholdet pr. 30. september 2025.

       Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller

          kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

       Selskabet har ikke andre eventualforpligtelser m.v. pr. balancedagen.

14  Andre forpligtelser

          Selskabet har tiltrådt en solidarisk hæftelse med datterselskabet for alle forpligtelser

        vedrørende datterselskabets lejekontrakt for et erhvervslejemål. Datterselskabet har en

              opsigelsesvarsel på 6 måneder, der svarer til en huslejeforpligtelse på i alt kr. 73.747 incl.

  moms pr. balancedagen.

15   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Selskabet har foretaget en pantsætning af børsnoterede værdipapirer, der er placeret i et

             depot i en af selskabets anvendte banker vedrørende en ikke udnyttet kreditaftale i banken.

           Pantsætningen, der er til sikkerhed for nævnte kreditaftale, omfatter værdipapirer til en

     kursværdi på kr. 8.898.743 pr. balancedagen.

          Selskabet har ikke foretaget andre pantsætninger eller afgivet andre sikkerhedsstillelser pr.

balancedagen.


